Министерство
образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О местах сканирования экзаменационных
материалов государственной итоговой

аттестации по образовательным программам
основного общего образования в пунктах
проведения экзаменов в Нижегородской

области в 2025 году

В соответствии с пунктом 16.1. организационно-технологической схемы
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования на территории Нижегородской
области, утвержденной приказом министерства образования и науки
Нижегородской области от 19 февраля 2025 г. № 316-01-63-350/25 «Об
утверждении организационно-технологической схемы проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования на территории Нижегородской области», в целях
организованного проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования на территории
Нижегородской области (далее – ГИА-9) в 2025 году
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить места сканирования экзаменационных материалов ГИА-9 в
форме основного государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов в
Нижегородской области в 2025 году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр М.Ю.Пучков

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства образования

и науки Нижегородской области
от _________ № _________

№п/п Муниципальное образование
Нижегородской области

Номер ППЭ
ОГЭ

Определение места сканирования в
ППЭ экзаменационных материалов

ОГЭ
1 122 Лысковский 4221 в аудиториях
2 122 Лысковский 5221 в аудиториях
3 101 Ардатовский 0011 в штабе
4 101 Ардатовский 0012 в штабе
5 101 Ардатовский 0013 в штабе
6 101 Ардатовский 0014 в штабе
7 103 Большеболдинский 0031 в штабе
8 104 Большемурашкинский 0041 в штабе
9 106 Вадский 0061 в штабе
10 107 Варнавинский 0071 в штабе
11 108 Вачский 0081 в штабе
12 109 Ветлужский 0091 в штабе
13 110 Вознесенский 0101 в штабе
14 111 Володарский 0111 в штабе
15 111 Володарский 0112 в штабе
16 117 Княгининский 0117 в штабе
17 112 Воротынский 0121 в штабе
18 113 Воскресенский 0131 в штабе
19 113 Воскресенский 0132 в штабе
20 114 Гагинский 0141 в штабе
21 115 Дальнеконстантиновский 0151 в штабе
22 115 Дальнеконстантиновский 0152 в штабе
23 116 Дивеевский 0161 в штабе
24 118 Ковернинский 0181 в штабе
25 119 Краснобаковский 0191 в штабе
26 120 Краснооктябрьский 0201 в штабе
27 121 Лукояновский 0212 в штабе
28 122 Лысковский 0221 в штабе
29 123 Навашинский 0233 в штабе
30 123 Навашинский 0234 в штабе
31 123 Навашинский 0235 в штабе
32 124 Первомайский 0241 в штабе
33 125 Перевозский 0252 в штабе
34 126 Пильнинский 0261 в штабе
35 127 Починковский 0271 в штабе

Места сканирования экзаменационных материалов государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования в форме основного

государственного экзамена (далее - ОГЭ) в пунктах проведения экзаменов (далее - ППЭ) в
Нижегородской области в 2025 году

36 128 г. Семенов 0281 в штабе
37 128 г. Семенов 0282 в штабе
38 129 Сергачский 0291 в штабе
39 130 Сеченовский 0301 в штабе
40 131 Сокольский 0311 в штабе
41 132 Сосновский 0321 в штабе
42 133 Спасский 0331 в штабе
43 134 Тонкинский 0341 в штабе
44 135 Тоншаевский 0351 в штабе
45 135 Тоншаевский 0352 в штабе
46 136 Уренский 0362 в штабе
47 136 Уренский 0364 в штабе
48 137 Чкаловский 0371 в штабе
49 138 Шарангский 0381 в штабе
50 138 Шарангский 0381 в штабе
51 139 Шатковский 0391 в штабе
52 139 Шатковский 0391 в штабе
53 140 Шахунский 0402 в штабе
54 140 Шахунский 0403 в штабе
55 141 г. Арзамас 0411 в штабе
56 141 г. Арзамас 0412 в штабе
57 141 г. Арзамас 0414 в штабе
58 141 г. Арзамас 0415 в штабе
59 141 г. Арзамас 0416 в штабе
60 141 г. Арзамас 0417 в штабе
61 141 г. Арзамас 0418 в штабе
62 142 Балахнинский 0423 в штабе
63 142 Балахнинский 0424 в штабе
64 142 Балахнинский 0425 в штабе
65 142 Балахнинский 0425 в штабе
66 142 Балахнинский 0426 в штабе
67 142 Балахнинский 0427 в штабе
68 142 Балахнинский 0428 в штабе
69 143 Богородский 0432 в штабе
70 143 Богородский 0433 в штабе
71 143 Богородский 0434 в штабе
72 144 г. Бор 0441 в штабе
73 144 г. Бор 0442 в штабе
74 144 г. Бор 0444 в штабе
75 144 г. Бор 0446 в штабе
76 144 г. Бор 0447 в штабе
77 144 г. Бор 0448 в штабе
78 144 г. Бор 0449 в штабе
79 145 г. Выкса 0451 в штабе
80 145 г. Выкса 0452 в штабе
81 145 г. Выкса 0454 в штабе
82 145 г. Выкса 0455 в штабе
83 146 Городецкий 0461 в штабе
84 146 Городецкий 0464 в штабе
85 146 Городецкий 0465 в штабе
86 146 Городецкий 0466 в штабе
87 147 г. Дзержинск 0474 в штабе

88 147 г. Дзержинск 0475 в штабе
89 147 г. Дзержинск 0476 в штабе
90 147 г. Дзержинск 0477 в штабе
91 147 г. Дзержинск 0478 в штабе
92 147 г. Дзержинск 0479 в штабе
93 148 Кстовский 0481 в аудиториях
94 148 Кстовский 0482 в штабе
95 148 Кстовский 0483 в штабе
96 148 Кстовский 0485 в штабе
97 149 Кулебакский 0493 в штабе
98 149 Кулебакский 0494 в штабе
99 149 Кулебакский 0495 в штабе

100 150 Павловский 0502 в штабе
101 150 Павловский 0503 в штабе
102 150 Павловский 0504 в штабе
103 150 Павловский 0505 в штабе
104 150 Павловский 0506 в штабе
105 151 г. Саров 0513 в штабе
106 151 г. Саров 0511 в штабе
107 151 г. Саров 0512 в штабе
108 151 г. Саров 0514 в штабе

109
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 0526 в штабе

110
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 0527 в штабе

111
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 0528 в штабе

112
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 0529 в штабе

113
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0531 в штабе

114
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0532 в штабе

115
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0533 в штабе

116
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0534 в штабе

117
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0535 в штабе

118
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0536 в штабе

119
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0537 в штабе

120
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0538 в штабе

121
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 0539 в штабе

122
154 г. Нижний Новгород
(Ленинский) 0541 в штабе

123
154 г. Нижний Новгород
(Ленинский) 0542 в штабе

124
154 г. Нижний Новгород
(Ленинский) 0544 в штабе

125
154 г. Нижний Новгород
(Ленинский) 0546 в штабе

126
154 г. Нижний Новгород
(Ленинский) 0547 в штабе

127
154 г. Нижний Новгород
(Ленинский) 0548 в штабе

128
155 г. Нижний Новгород
(Московский) 0552 в штабе

129
155 г. Нижний Новгород
(Московский) 0554 в штабе

130
155 г. Нижний Новгород
(Московский) 0555 в штабе

131
155 г. Нижний Новгород
(Московский) 0556 в штабе

132
155 г. Нижний Новгород
(Московский) 0557 в штабе

133
155 г. Нижний Новгород
(Московский) 0559 в штабе

134
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0562 в штабе

135
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0564 в штабе

136
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0564 в штабе

137
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0565 в штабе

138
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0566 в штабе

139
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0567 в штабе

140
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0567 в штабе

141
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0568 в штабе

142
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0569 в штабе

143
156 г. Нижний Новгород
(Нижегородский) 0570 в штабе

144
157 г. Нижний Новгород
(Приокский) 0571 в штабе

145
157 г. Нижний Новгород
(Приокский) 0572 в штабе

146
157 г. Нижний Новгород
(Приокский) 0574 в штабе

147
157 г. Нижний Новгород
(Приокский) 0575 в штабе

148
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0581 в штабе

149
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0582 в штабе

150
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0583 в штабе

151
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0584 в штабе

152
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0585 в штабе

153
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0586 в штабе

154
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0587 в штабе

155
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0588 в штабе

156
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 0589 в штабе

157
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 0592 в штабе

158
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 0593 в штабе

159
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 0595 в штабе

160
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 0596 в штабе

161
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 0597 в штабе

162
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 0598 в штабе

163
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 0599 в штабе

164 105 Бутурлинский 1051 в штабе
165 127 Починковский 1271 в штабе
166 144 г. Бор 1441 в штабе
167 144 г. Бор 1442 в штабе
168 147 г. Дзержинск 1471 в штабе
169 147 г. Дзержинск 1472 в штабе
170 147 г. Дзержинск 1473 в штабе
171 147 г. Дзержинск 1474 в штабе
172 147 г. Дзержинск 1475 в штабе
173 147 г. Дзержинск 1476 в штабе

174
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 1521 в штабе

175
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 1523 в штабе

176
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 1524 в штабе

177
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 1525 в штабе

178
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 1526 в штабе

179
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 1527 в штабе

180
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 1529 в штабе

181
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 1531 в штабе

182
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 1532 в штабе

183
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 1533 в штабе

184
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 1534 в штабе

185
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 1534 в штабе

186
158 г. Нижний Новгород
(Советский) 1582 в штабе

187
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 1591 в штабе

188
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 1592 в штабе

189
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 1592 в штабе

190
159 г. Нижний Новгород
(Сормовский) 1593 в штабе

191 115 Дальнеконстантиновский 4151 в аудиториях

192
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 4524 в аудиториях

193
157 г. Нижний Новгород
(Приокский) 4571 в аудиториях

194
153 г. Нижний Новгород
(Канавинский) 5253 в аудиториях

195 127 Починковский 5271 в аудиториях
196 128 г. Семенов 5281 в аудиториях
197 128 г. Семенов 5282 в аудиториях
198 128 г. Семенов 5283 в аудиториях
199 128 г. Семенов 5284 в аудиториях
200 141 г. Арзамас 5410 в аудиториях
201 141 г. Арзамас 5411 в аудиториях
202 141 г. Арзамас 5413 в аудиториях
203 141 г. Арзамас 5414 в аудиториях
204 141 г. Арзамас 5415 в аудиториях
205 141 г. Арзамас 5416 в аудиториях
206 141 г. Арзамас 5417 в аудиториях
207 141 г. Арзамас 5418 в аудиториях
208 141 г. Арзамас 5419 в аудиториях
209 144 г. Бор 5441 в аудиториях
210 146 Городецкий 5461 в аудиториях
211 146 Городецкий 5462 в аудиториях
212 147 г. Дзержинск 5471 в аудиториях
213 147 г. Дзержинск 5472 в аудиториях
214 147 г. Дзержинск 5473 в аудиториях
215 147 г. Дзержинск 5474 в аудиториях
216 147 г. Дзержинск 5475 в аудиториях
217 147 г. Дзержинск 5476 в аудиториях
218 147 г. Дзержинск 5477 в аудиториях
219 147 г. Дзержинск 5478 в аудиториях

220 147 г. Дзержинск 5479 в аудиториях
221 150 Павловский 5501 в аудиториях

222
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 5521 в аудиториях

223
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 5523 в аудиториях

224
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 5524 в аудиториях

225
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 5525 в аудиториях

226
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 5527 в аудиториях

227
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 5529 в аудиториях

228
154 г. Нижний Новгород
(Ленинский) 5544 в аудиториях

229
155 г. Нижний Новгород
(Московский) 5551 в аудиториях

230 141 г. Арзамас 7410 в аудиториях
231 141 г. Арзамас 7411 в аудиториях
232 141 г. Арзамас 7412 в аудиториях
233 141 г. Арзамас 7413 в аудиториях
234 141 г. Арзамас 7414 в аудиториях
235 141 г. Арзамас 7415 в аудиториях
236 141 г. Арзамас 7416 в аудиториях
237 141 г. Арзамас 7417 в аудиториях
238 141 г. Арзамас 7418 в аудиториях
239 147 г. Дзержинск 7471 в аудиториях
240 147 г. Дзержинск 7472 в аудиториях
241 147 г. Дзержинск 7473 в аудиториях
242 147 г. Дзержинск 7474 в аудиториях
243 147 г. Дзержинск 7475 в аудиториях

244
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 7521 в аудиториях

245
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 7521 в аудиториях

246
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 7523 в аудиториях

247
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 7524 в аудиториях

248
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 7525 в аудиториях

249
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 7526 в аудиториях

250
152 г. Нижний Новгород
(Автозаводский) 7528 в аудиториях